

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z montażem koszy na śmieci oraz ławek na terenach parków i skwerów m.st. Warszawy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miasto Stołeczne Warszawa
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 365421948
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Hożej 13A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-528
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@zzw.waw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://zzw.waw.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00288627/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-08-02 16:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00268524/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:
<http://zzw.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-130-000/69-tp-2022-2/?b=94>

Po zmianie:
<https://zzw.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-130-000/69-tp-2022/?b=94>

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą:
<https://zzw.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-130-000/69-tp-2022/?b=94>

Po zmianie:
<https://miniportal.uzp.gov.pl/>,
ePUAPu<https://epuap.gov.pl/wps/portal>

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-08-05 11:30

Po zmianie:
2022-08-10 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-08-05 12:00

Po zmianie:
2022-08-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-09-03

Po zmianie:
2022-09-08